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Jag har arbetat med idéer och innovation i egna och andras bolag sedan slutet på 90-
talet.  
Bolag jag har varit med om att starta är bl a LOHILO, Craft Animations, Friendbase 
och nu senast Mellanmål Inc, ett amerikanskt bolag med syfte att introducera svenska 
mellanmål till USA. 
 
Till vardags finns jag på KTH Innovation i Stockholm där jag sedan 2009 har varit 
delaktig i att skapa och bygga upp vad som idag anses som en av världens bästa 
innovationskontor. Där möter jag studenter och forskare som vill förverkliga sina 
idéer, vilket gör att jag varje dag möter morgondagens teknik och hela tiden ligger i 
teknikens yttersta framkant, inom allt från robotik och AI till livsmedel och digital 
hälsa. 
 
Jag är en affärsutvecklande innovatör som lever i gränslandet mellan teknik och 
människa, en innovationsfilosof och reflekterande humanist.  
 
Mina första 10 år yrkesverksamma år tillbringade jag som arméofficer 
Ingenjörtrupperna, ett yrke som jag fortfarande beskriver som det mest kreativt 
utmanade jobbet jag har haft i mitt liv.  
 
2016 startade jag stiftelsen Entreprenörer Utan Gränser för att hjälpa grundare över 
hela världen att starta och driva hållbara företag.  
 
Jag har medverkat i tre olika TV-serier om innovation; Idéfabriken på SVT, 
Uppfinnarna på TV4 och Meallions på Estländsk tv. 
 
2015-16 tillbringade jag i Silicon Valley på uppdrag av Vinnova och 
Wallenbergstiftelsen där jag var del i att starta upp den svenska verksamheten på 
Nordic Innovation House i Palo Alto. 

            Kontakt: Mail: donnie@kth.se 
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                                          Ylva Ryngebo 

 

 
 
 
                  

 
 

Jag har jobbat i vården sedan 1982 med b.la kir/med, 5 år inom intensivvård CIVA/KS. 

Studerade till Röntgensjuksköterska på KI i Stockholm, färdig ht-1990. Jag har jobbat både 
inom landsting och privat som röntgensjuksköterska. De senaste åren som konsult för 
Bonliva. 

Driver idag 100% Medical Innovation Design AB med start 2011. Vi utvecklar och producerar 
nya innovationer/produkter för vården mest med inriktning mot diagnostisk radiologi. Under 
de senaste åren mer och mer även mot operation, anestesi och akutsjukvård. Även mot 
djurdiagnostik/röntgen. Alla produkter i MID´s sortiment är framtagna tillsammans med 
vårdpersonal från golvet. Röntgen, anestesi, och operationssjuksköterskor, läkare och 
sjukhusfysiker som alla har upplevt ett problem som de vill ha en lösning på. De flesta av 
produkterna är framtagna av MID (Ylva Ryngebo) eller i samarbete med MID.  

Jag har även föreläst mycket om innovationsprocessen och grundläggande strålskydd under 
många år på bla universitet runt om i landet. 

2004 Stockholms Innovation Stipendium (Easymark Dx-Sin) 

2006 Årets Kvinnliga Uppfinnare Sverige  

2013-2015 Utsedd till Platinum Winner och Årets europeiska kvinnliga uppfinnare EUWIIN 
(MID-Comp) 

Har suttit med i Agne Johanssons Minnesfonds styrelse sedan 2014 även i SKAPA´s 
styrelse sedan 2015. Jobbat mycket med juryarbete med inriktning mot innovation och 
utveckling. 

Brinner för en säkrare mer ergonomisk och vackrare vård. Designar alla mina produkter 
själv. Har stort intresse för strålskydd och hygien. Jobbar mer mot ”LowTech but Practical 
Tech” Praktiska enkla men smarta lösningar. Ofta mindre produkter, men som löser stora 
problem. Jag älskar att se andra växa. 

 

 

Kontakt: Mail: info@mid.nu       
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                                       Marianne Östlund 

 

 

 
  

 

                                                                        

 

Född: 1964 

     Utbildning: Göteborgs Handelshögskola. 

Erfarenhet: Gedigen erfarenhet från marknadsföring och PR på nationell och 

internationell nivå. Hon har mångårig erfarenhet av styrelseuppdrag av både 

noterade och onoterade bolag samt föreningar. Hon har dessutom en värdefull 

kompetens från ett politiskt arbete samt lobbying på kommunal, landsting och 

riksnivå. Djup kunskap inom medicinteknik, läkemedel som hälsovård.  

Marianne startade, efter ett politiskt arbete i Riksdagen, en framgångsrik PR byrå 

1994 som hanterat stora nationella och internationella uppdrag såsom krishantering, 

produktlanseringar, lobbykampanjer, börsintroduktioner och varumärkeskampanjer. 

Hon och byrån har fått flera utmärkelser för bland annat attitydkampanjer inom hälsa. 

Andra pågående uppdrag: Peptonic Medical AB (publ), 1,6 miljonerklubben AB, 

First Communication AB samt Effektiva Media i Stockholm Aktiebolag. 

 

 

 

 

 
Kontakt: Mail:  marianne.ostlund@effektivamedia.se 
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                                          Lars Filipsson 

 

 

 

 
 

Ordförande i stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond-AJM  

Civi l ingenjör Teknisk Fysik v id KTH i Stockholm. Har även 

Företagsledarutbi ldning vid Handelshögskolan i Stockholm. Den 

yrkesverksamma t iden har var i t  främst inr iktad på forskning och utveckl ing, 

produktutveckl ing samt marknadsför ing.  

Har arbetat som forskare vid Inst.  för Mikrovågsteknik, KTH, Flygtekniska 

Försöksanstalten,  Bromma, som forskningsingenjör v id Karol inska Inst itutet 

samt som produktchef och marknadschef v id Siemens Healthcare AB, både 

med regionalt  och globalt  ansvar.  

Huvudinr iktningen har var it  inom Life Science och speciel lt  mot diagnost iska 

bi ldsystem och utrustning för cancerbehandl ing.  Har dr iv it  utveckl ingsprojekt 

i  samarbete med 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: Mail: filipssonlars@gmail.com 

 

 

mailto:filipssonlars@gmail.com


 

                       Catharina Zetterquist Melander 

 

 

 

 

 

 

 
Jag har varit verksam inom IT-branschen de senaste 30 åren, dvs större delen av mitt 

yrkesverksamma liv. I ledande roller och befattning inom stora multinationella och mycket 

välkända företag, till att även inneha liknande befattningar i företag med mer av start-up 

karaktär. 

Huvudsakligen har jag jobbat med internationell affärsutveckling och försäljning i bolag som 

SAP,  Microsoft, Accenture (för att nämna några större) till VD i några mindre konsultbolag, 

med upp till 100 anställda. Områden jag drivit försäljning och VD-skap inom är både sk ERP-

lösningar liksom AI och Cloud Transformation. 

 

Sedan en knapp månad valde jag att stiga av det hektiska IT-hjulen, för att istället ägna mig 

åt en reseverksamhet jag drivit under några år i mindre skala, arbeta inom volontärtjänster 

samt ta tag i mycket annat som fått stå tillbaka under tidigare år. 

Jag är gift, har tre vuxna barn och är dessutom farmor. Jag har en stark förankring till Italien 

där jag levt under +20 år och är en fortsatt flitig Italien-resenär, med ett hus vid en av de 

vackra alpsjöarna, där vandring och avkoppling står på schemat när vi är där. 

 

 

 

 

 

 
Kontakt: Mail:  camela1964@gmail.com 

 



 
                             Caroline Strömfelt Meschke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
 
 
Jag har en bakgrund inom marknadsföring, affärsutveckling och innovation. Jag har 

jobbat med internationella varumärken på globala företag, jag har varit med i 

världens största tech start up inkubator, Antler.  

 

Jag är medgrundare och har som VD drivit en startup inom food tech i två år och är 

nu chief commercial officer på CO: ett investment- och utvecklingsbolag som 

investerar i och utvecklar tekniska lösningar inom PropTech och samhällsutveckling.  

 

Jag ansvarar även för lanseringen och kommersialiseringen av vår helägda produkt 

Pattern, ett dataprediktionsplattform för fastighetsvärdering kopplat till hållbar 

utveckling.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: Mail: caroline@wtco.se 

 



                                        Alex Jonsson 

 

 

 

 

 

 

Jag är docent i Medieteknik vid KTH, och har jobbat i och med start-ups i över 30 år. 

Forskar del av tiden på RISE kring aggregation, distribution, dissemination och 

analys av data till fromma för industri och samhälle, i nära samarbeten med 

tillverkare av hårdvara, tekniska integratörer och mjukvaruutvecklare.  

Odlar också en musikalisk ådra, där jag ägnar mig åt traditionell framställning av 

rockmusik och ett varmt intresse för gränslandet mellan de fria konsterna och AI, 

med demokratiserande verktyg i händerna på kreatörer - etablerade och nya! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: Mail: alex@evothings.com 

 


